(
記入例
【家屋被害】
)り　　災　　証　　明　　願

平成　　年　　月　　日

ときがわ町長　　様

住　所　ときがわ町大字玉川●●●●
請求者　氏　名　ときがわ太郎　　　　　　印
電　話　０４９３―○○―○○○○

	証明書の
使用目的
	保険の申請
	証明書の
請求枚数
	１枚

　上記の目的に使用するため、平成２６年２月１４日の大雪により、下記のとおり被害を受けたことを証明願います。

記
	被害物件
	１．家屋　　　　２．倉庫・物置　　　　３．その他（　　　　　　　　　　　　）

	被害の
発生場所
	ときがわ町大字玉川○○番地

	所有者
	ときがわ太郎

	被害状況
	１．全　　壊　　　　４．全　　焼　　　　７．床上浸水
２．半　　壊　　　　５．半　　焼　　　　８．床下浸水
３．一部損壊　　　　６．一部損焼　　　　９．その他（　　　　　　　　　　）

	備考
	木造２階建て　１棟

これ以降は、記入不要です。
第　　　号
　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ときがわ町長